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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

ODAK 11 Haziran’da yazmıştı
O şampiyonluklar geldi
İl Milli eğitim Müdürü Miraç Sünnetci lGS ve YkS sınavları sonrası OdAk’a yaptığı özel açıklamada
her iki sınavdan da geçen yıl olduğu gibi bu yılda Türkiye şampiyonlukları elde edeceklerini
söylemişti. Müdür Sünnetci’nin söylediği gibi lGS’de Afyonkarahisar 4 Türkiye şampiyonu çıkardı

ODAK
ÖZel

AHMeT IşIk

HABeR

Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) merkezi sınavının

sonuçlarına göre 
Afyonkarahisar’dan 4

şampiyon çıktı. 
Afyonkarahisar, Türkiye’nin

puan ortalamasının 
üzerinde puan ortalamasına

sahip oldu. 5. SAYFADA 

dört Türkiye
şampiyonu 

Afyon’dan

Bir başarı da 

Bahçeşehir 

koleji’nden  

Afyonkarahisar’da

eğitim gören Özel

Bahçeşehir 

Ortaokulu

öğrencisi Elif Sude

Söyler, Liseye

Geçiş Sınavı (LGS)

başarısıyla göz

kamaştırdı. 

Ayrıntı 5. sayfada 

2 Haziran tarihinde yapılan Liselere Geçiş
Sistemi Sınavı ve 9 Haziran tarihinde gerçek-
leştirilen Yükseköğretim Kurumları Sınavları
sonrası İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci
ODAK’a özel değerlendirmede bulunarak
her iki sınavla ilgili Türkiye şampiyonlukla-
rını çıkaracaklarını dile getirmişti. 11 Haziran
tarihli ODAK manşetinde yer alan haberde
Müdür Sünnetci, “Geçen yıl olduğu gibi bu
yılda çok güzel sonuçlar çıkacak. LGS’de
Türkiye Şampiyonluklarımız şu anda var.
Yükseköğretim Kurumları Sınavında da
Türkiye Şampiyonu çıkaracağız. Resmi
sonuçları o zaman daha net görebileceğiz
ama Türkiye şampiyonluklarımız var. Bizim
büyük bir ümidimiz var” demişti.

TÜRKİYE 
ORTALAMASININ 

ÜZERİNDE
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’nin
söylediği gibi dün açıklanan LGS sonuçlarına
göre Şemsettin Karahisari Ortaokulu’ndan
Ömer Faruk Mumyakmaz, Emirdağ Mithatpaşa
Ortaokulu’ndan Büşra Yüce, Özel Bahçeşehir
Ortaokulu Elif Sude Söyler ile Neriman İbrahim
Küçükkurt Ortaokulu’ndan Nedim Sadi Çolaker
500 tam puan alarak Türkiye şampiyonu oldu.
Ayrıca merkezden Kocatepe Ortaokulu
öğrencileri Yusuf Said Ekin ve Mehmet Melih
Gölcük, Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu’ndan
Enes Kayra Köksal, Şemsettin Karahisari Or-
taokulu’ndan Evra Türkoğlu, TOKİ Mevlana
Ortaokulu’ndan Semiha Karaca ile Bolvadin
Hasan Gemici Ortaokulu’ndan Mehmet Enes
Özdemir, Bursluluk Sınavı’nda 500 tam puan
alarak büyük başarıya imza attılar. İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ODAK’a yaptığı
açık-lamada 2,38 olan Türkiye ortalamasının
üstünde yer elde ettiklerini belirterek şam-
piyon öğrencileri kutladı.

SICAK 
HAVALARDA 

NASIL
BESLENMELİYİZ? 

NAZIROĞLU’NUN KALEMİNDEN 5’TE

ATSO, Haziran 
ayı toplantısını 
gerçekleştirdi!
n ATSO Meclisi’nin 2024 yılının Haziran Ayı olağan

toplantısı, ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelik-
ten’in idaresinde, ATSO Meclis Salonu’nda düzen-
lendi. ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten,
AGC başkanlığa seçilen  Artuk’a ve Afyonkarahisar
Belediyesi Kent Konseyinde başkanlığa seçilen
Akkent’e hayırlı olsun dileklerini iletti. 
Ayrıntılar 8. sayfada 

Projelerin 
devamı gelecek

Afyonkarahisar Belediye 
Başkanı Burcu Köksal, ATSO’da

Meclis Üyelerinin sorularını
cevaplandırdı.

Serteser, 
OSBÜK’e katıldı

8’DE

Unutulmaz
anlar ve 

samimi karelerle dolu Şuhut Karadilli yağlı
güreşlerinden, İYİ Partili Olgun ve DP Lideri Uysal’ın

samimi kareleri objektiflere yansıdı. 6’da

Acaba kulağına 
ne fısıldadı?

AfSÜ’de çıta 
YÜkSeliYOR
n AFSÜ, yalnızca belirli kriterlere sahip

üniversitelerin elemelerden geçerek
sıralamaya alındığı Round University Rank-
ing (RUR) 2024 “Finansal Sürdürülebilirlik”
listesine, Türkiye’deki devlet üniversiteleri
arasında 8. sırada; “Eğitim” listesine ise 12.
sırada girme başarısı gösterdi. 2. sayfada 

şehir merkezinde zincirleme kaza

Zincirleme
trafik kazasında üç araç

birbirine girdi. Kazada hafif yaralanan 
üç kişi hastaneye kaldırıldı. 3’te

AK Parti Afyonkarahisar Bele-
diyesinin tüm imkanlarından
faydalanmış. AK Parti eski
Merkez İlçe Başkanı Ziya Coş-
kun Karadeniz ve AK Parti
Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan’ın yeni bir marifetleri
daha ortaya çıktı. 3. sayfada 

PeS
arkadaş!

POlİSTeN
ANlAMlI

kUTlAMA 
3. SAYFADA

n Sandıklı Kaymakam Önder Çengel ve
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş
tarafından tayini çıkan savcı ve hakim-
lere veda yemeği düzenledi. 6. sayfada

Veda yemeği 
düzenlendi

denetimden 
başarıyla geçti

Afyonkarahisar Ticaret
Borsasının yatırımlarından

olan Dinar Lisanslı Depo 
Tesisleri dün itibariyle Ticaret

Bakanlığı Yetkililerinin 
denetiminden başarıyla geçti.

Ayrıntılar 2. sayfada 

Afyonkarahisar Kocatepe Spor 
Kompleksi Atletizm Pisti, önemli bir

etkinliğe ev sahipliği yaptı. 

Genç yetenekler 
keşfedilecek

ASKOM Afyon’da toplandı
Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü

koordinatörlüğünde; Afyonkarahisar,
Kütahya ve Bilecik İllerinden oluşan
Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon

Komisyonu( ASKOM) 15. Bölge 2024/1.
Toplantısı İlimizde yapıldı

AYRINTILAR 7. SAYFADA 
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RUR’un “Araştırma” sıralamasında
Türkiye’deki devlet üniversiteleri
arasında 27. sırada ve “Genel” sı-

ralamada Türkiye’deki bütün üniver-
siteler arasında 28. olan AFSÜ, “Fi-
nansal Sürdürülebilirlik” alanında
Dünya genelinde 396. sırada yer alarak
“Bronz Lig” kategorisine adını yazdırdı.
Dünya genelinde “Eğitim” alanında 604.
sırada yer alan AFSÜ, “Genel” sıralamada
ise 861. sırada bulunuyor.

MEYVELERİNİ ALIYORUZ
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Oku-
muş, AFSÜ’nün uluslararası yükseköğ-
retim sıralamaları Times Higher Ed-
ucation (THE) ve Round University
Ranking (RUR)’daki konumunun
tesadüf olmadığını belirterek “AF-
SÜ’nün rekabet gücünün kapsamlı bir
şekilde geliştirilmesini amaçlayan
yönetim perspektifi, meyvelerini ver-
meye devam ediyor” dedi. AFSÜ’nün
THE Etki Sıralaması 2024 sonuçlarına
göre, Türkiye’de son 10 yılda kurulan
devlet üniversiteleri arasında Genel
Sıralamada 1. olduğunu hatırlatan
Prof. Dr. Okumuş, “Üniversitemizin
THE 2024 listesine giren Türkiye’deki
devlet üniversiteleri arasında 6. ve
Dünya genelinde 1001-1500 bandında
yer almasının ardından RUR’da da
kayda değer bir konum sergilemesin-

den gurur duyuyoruz” diye konuştu.

CAZİP DURUMDAYIZ
Prof. Dr. Okumuş, “Eğitim” alanında
dikkate alınan “öğrenci başına akade-
mik personel”, “verilen lisans derece-
sine göre akademik personel”, “akade-
mik personel başına verilen doktora
dereceleri”, “verilen lisans derecesi
başına verilen doktora dereceleri” ve
“dünya çapında öğretim itibarı” göster-
gelerinde AFSÜ’nün cazip bir durumda
olduğunu kaydetti. AFSÜ’nün diğer
yükseköğretim kurumları ile objektif
ve evrensel kriterler çerçevesinde kar-
şılaştırılmasının üniversitelerle iş
birliği konusunda arayışta olan işletme-
lere yönelik önemli veriler sağladığına
dikkat çeken Okumuş, bu sıralamala-
rın Türkiye’nin yükseköğretim siste-
mini kapsamlı bir şekilde anlamanın
yanı sıra, ulusal prestiji güçlendirmek için
de yol gösterici olduğunu dile getirdi.

REKTÖR TEŞEKKÜR ETTİ
AFSÜ’nün “Finansal Sürdürülebilirlik”
alanında; “akademik personel ve
öğrenci başına düşen kurumsal gelir”,
“araştırma geliri başına makale sayısı
ve akademik personel başına araştırma
geliri” ile “kurumsal gelir başına
araştırma geliri” göstergelerinde iyi
bir konumu olduğuna işaret eden Prof.

Dr. Okumuş, “Bulunduğumuz yeri,
yeterli görmüyoruz. Doğru politikalarla
sıralamalardaki yerimizi daha da ileriye
taşıyacağımıza inanıyorum. Bu başarı
yolculuğunda emeği geçen bütün aka-
demik ve idari personelimize teşekkür
ediyorum” dedi. Round University
Ranking (RUR), Dünya çapında 89
ülkeden yaklaşık 1200 üniversitenin
15 yıldır (2010-2024) sıralamalarını
yayınlayan bir kuruluş olup üniver-
sitelerin çeşitli alanlarda ve 20 farklı
göstergeyle değerlendirildikleri bir
platformdur” dedi .
HABER CEMİLE KAYTAN 

AfSÜ’de çıta 
YÜkSelİYOR

AFSÜ, yalnızca belirli kriterlere sahip 
üniversitelerin elemelerden geçerek sıralamaya alındığı

Round University Ranking (RUR) 2024 “Finansal
Sürdürülebilirlik” listesine, Türkiye’deki devlet 

üniversiteleri arasında 8. sırada; “Eğitim”
listesine ise 12. sırada girme başarısı gösterdi

Prof. Dr. Okumuş, “Üniversitemizin THE 2024 listesine giren 
Türkiye’deki devlet üniversiteleri arasında 6. ve Dünya genelinde 1001-

1500 bandında yer almasının ardından RUR’da da kayda değer bir
konum sergilemesinden gurur duyuyoruz” diye konuştu.

Ülkenin birbirinden
önemli sanatçıları

Afyonkarahisar’da
sevenleriyle buluşarak
unutulmaz bir konser

deneyimi yaşatacaklar
Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde
bu yaz dolu dolu geçecek. Düzen-
lenecek olan Vişne ve Eber Sarısı
Festivali ile müzik ve eğlence dolu
günler ile vatandaşlar Çay ilçesin-
de unutulmaz bir deneyim yaşaya-
cak. Çay Belediye Başkanlığı tara-
fından düzenlenen Vişne ve Eber
Sarısı Festivali, 12-14 Temmuz
2024 tarihleri arasında gerçekleşe-
cek. Festivalde ünlü sanatçılar
sahne alacak sevenlerine benzersiz
bir eğlence deneyimi sunacak. Fes-
tivalin sunuculuğunu Doğukan Alsay
yapacak. Etkinlikler herkese açık
ve ücretsiz olacak. Festival, 12 Tem-
muz 2024 tarihinde saat 14.00’de
gerçekleştirilecek açılış kortej
yürüyüşü ile başlayacak. Festival
boyunca her gün çocuklara özel an-
imasyon gösterileri düzenlenecek. 

HERŞEY 
YEŞİL ÇAY İÇİN

Aileler ve çocukları birlikte eğlen-
celi vakit geçirecek. Festival kap-
samında Ayşe Dinçer, Kolpa, Cen-

giz Kurtoğlu, Işıl Koç ve Ayna
sahne alacak. Çay Belediye Başkanı
Yaşar Kemal Kantartopu, festival
hakkında yaptığı açıklamada,
“Sevgili Çaylı hemşehrilerim, seçim
sürecinde verdiğim taahhütlerim
arasında yer alan ve uzun yıllardır
yapılmayan festival programını
tekrar memleketimize kazandır-
mak benim için büyük bir gurur.
Bu festival, memleketimizin tanı-
tımı ve değer kazanımı açısından
çok büyük önem arz ediyor. Fes-
tivalimizin memleketimize hayırlı
olmasını temenni ediyor, sizlere
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.
Her şey sevdalısı olduğum Yeşil
Çay’ım için” dedi. 
HABER UĞUR BALABAN

Türkiye Geleneksel Güreşler
Federasyonunun katkılarıyla
ve Karaadilli Kültür Yaşatma

Derneği ile Karaadilli Belediyesinin
iş birliğiyle Afyonkarahisar’ın
Şuhut ilçesine bağlı Karaadilli bel-
desinde 24 yıl aradan sonra yeni-
den Karaadilli Yağlı Güreşleri bü-
yük bir coşkuyla düzenlendi. Et-
kinlikte, güreş severler unutulmaz
anlar yaşarken, katılımcılar arasın-
da öne çıkan isimler de dikkat
çekti. İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şerif Olgun, İYİ Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Muham-
met Mısırlıoğlu ile birlikte güreşlere
katılarak güreşçilere destek verdi.
Olgun’un etkinlikteki bir fotoğrafı
ise sosyal medyada dikkat çekti.

DP LİDERİ DE KATILDI
Demokrat Parti Genel Başkanı
Gültekin Uysal da etkinliğe katılan

isimler arasında yer aldı. Uysal
ile Milletvekili Olgun’un samimi
görüntüleri dikkatlerden kaçmadı.
Özellikle Olgun’un Uysal’ın kulağı-
na eğildiği ve bir şeyler fısıldadığı
anlar kameralara yansıyarak va-
tandaşlarda, ‘’Acaba kulağına ne
fısıldadı?’’ şeklinde bir meraka
neden oldu.  DP Genel Başkanı
Uysal, 2022 yılının Şubat ayında
içinde İYİ Parti’nin de bulunduğu
altı siyasi partinin birleşerek
kurduğu altılı masada yer almıştı.
2018 Türkiye genel seçimlerinde
Millet İttifakı’nda yer alan Demok-
rat Parti, seçime İYİ Parti listele-
rinden girmiş, İYİ Parti’nin Af-
yonkarahisar listelerinde yer alan
Gültekin Uysal, ilden kazanan
adaylar arasında 6’ncı ve son
sırada milletvekili seçilmişti. 
HABER
GÖKHAN KOCAASLAN 

Acaba kulağına ne fısıldadı?
Unutulmaz anlar ve samimi 

karelerle dolu Şuhut Karadilli yağlı
güreşlerinden, İYİ Partili Olgun ve

Demokrat Parti liderleri Uysal’ın samimi
kareleri objektiflere yansıdı

Afyonkarahisar 
Ticaret Borsasının

yatırımlarından olan Dinar
Lisanslı Depo Tesisleri

dün itibariyle Ticaret Bakanlığı
Yetkililerinin denetiminden

başarıyla geçti

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Mühsürler konu ile ilgili yaptığı
açıklamada, “Ticaret Bakanlığı yetkilileri
tarafından denetlenen Borsamızın büyük
yatırımı Afyon Borsa Tarım Ürünleri Li-
sanslı Depoculuk A.Ş. Dinar Tesisi dün
itibariyle denetimlerden başarıyla geç-
miştir. Söz konusu tesisimizin güncel
kapasite oranı 57.200 tona ulaşmış olup,
lisanslama işlemleri başarıyla tamam-

lanmıştır. Tesisimizde hububat alımları
başladı. Şehrimize bu önemli yatırımı
kazandırmamızda emeği geçen ve destek
olan herkese teşekkür ediyorum. Hede-
fimiz Afyonkarahisar merkez başta olmak
üzere Emirdağ İlçesinde de benzer bir
yatırımı gerçekleştirmek olacaktır. Mer-
kez yatırımımızın ileride gerçekleşmesi
halinde hedef kapasitemizi 120 bin ton
olarak planlıyoruz” ODAK HABER 

Denetimden başarıyla geçti

Çay festivale hazırlanıyor

Tebrikler Burcu Başkan
Afyonkarahisar Belediyesi’nin yenilikçi temizlik yöntemi
vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı. Afyon-
karahisar Belediyesi’ne bağlı temizlik ekipleri, yolları elektrikli
şarjlı makineler kullanarak temizlemeye başladı. Toz
çıkarmadan gerçekleştirilen temizlik, vatandaşlar tarafından
büyük bir memnuniyetle karşılandı. Gören vatandaşlar,
temizliğin toz çıkarmadan yapılması dolayısıyla Afyonkarahis-
ar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı tebrik etti. Vatandaşlar,
“Toz çıkarmadan yapılan temizlik dolayısıyla Burcu Başkanı
tebrik ediyoruz” dediler. ODAK HABER  MERKEZİ
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         17

Afyonkarahisar’da Atatürk Bul-
varı üzerinde seyir halinde olan
27 yaşındaki M.Y. idaresindeki 34
HL 1887 plakalı SUV araç, arkadan
gelen ve plakası tespit edilemeyen
beyaz renkli bir aracın çarpması
sonucu direksiyon hakimiyetini
kaybetti. M.Y.’nin aracı önce yolun
ortasındaki bordür taşlarına çarptı,
ardından karşı şeride geçerek 19
yaşındaki G.B.A.’nın kullandığı 42
ABT 152 plakalı otomobille kafa

kafaya çarpıştı. Bu çarpmanın etk-
isiyle savrulan araç, C.G.’nin kul-
landığı 03 ADA 160 plakalı oto-
mobiline çarparak durabildi.

KAZAYA SEBEBİYET
VERİP KAÇTI

Kaza sonrasında olay yerine çok
sayıda polis ve sağlık ekibi sevk e-
dildi. Ambulanslarla M.Y. hafif yaralı
olarak Afyonkarahisar Sağlık Bil-
imleri Üniversitesi Hastanesine

kaldırıldı. 42 ABT 152 plakalı aracın
sürücüsü G.B.A. ve aynı araçta yolcu
olarak bulunan O.A. ise yine hafif
yaralı olarak Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine sevk edildi. Kaza ile
ilgili polis ekipleri tarafından çalışma
başlatılırken, kazaya sebebiyet
verdiği ve kaza sonrası olay yerinden
kaçtığı iddia edilen beyaz renkli
aracın arama çalışmaları da sürüyor.
Polis ekipleri çevredeki güvenlik
kameralarını incelemeye aldı.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına
yönelik çalışmalarına devam ediyor. Kas-
ten yaralama suçundan 3 yıl 4 ay hapis
cezası bulunan C.D. isimli şahıs merkeze
bağlı Salar beldesinde jandarma ekipleri
tarafından yakalandı. Yakalanan şahıs,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afy-
onkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumuna teslim edildi. Ayrıca Afyonkarahi-
sar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri ara-
nan bir şahsa yönelik çalışma başlattı.
Yapılan incelemelerde Ö.B.S. isimli şahsın
kasten yaralama suçundan 3 yıl 9 ay ha-
pis cezası ile arandığı tespit edildi. Şahıs
ardından Dinar ilçesine bağlı Haydarlı
beldesinde yapılan takip sonrası yakala-
narak gözaltına alındı. Şahıs işlemleri
sonrası sevk edildi mahkeme sonrası tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

şehir merkezinde zincirleme kaza
Afyonkarahisar’da meydana gelen zincirleme trafik kazasında üç
araç birbirine girdi. Kazada hafif yaralanan üç kişi hastaneye kaldırıldı

ARANAN 
şAHISlAR 
yakalandı

Afyonkarahisar’da kasten adam
yaralama suçundan aranan iki

şahıs jandarma ekipleri tarafından
yakalanarak cezaevine gönderildi

CHP Şuhut İlçe Başkanı
Caner Peynirci, İlçe

Başkanlığı görevinden istifa
ettiğini açıkladı

CHP Şuhut İlçe Başkanı Caner Peynirci
yaptığı açıklamada; “29 yaşında beni; İlçe
Gençlik Kolları Başkanlığı, İlçe Başkan
Yardımcılığı, İl Başkan Yardımcılığı, İl Genç-
lik Kolları Başkanlığı, İlçe Başkanlığı, Ku-
rultay Delegeliği gibi büyük görevlere laik
gören her bir yoldaşıma, büyüğüme ve
kardeşime çok teşekkür ederim. Özellikle
Afyon siyasetinden alıp beni Türkiye’nin
dört bir yanında yoldaşlarımızla birlikte
siyaset yapma şansı veren ve önümü açan
değerli başkanım Yalçın Görgöz’e şükranla-
rımı sunarım. Cumhuriyet Halk Partisi’nin
gençlik kollarında yetişen evlatları için
mücadele asla bitmez. Ve artık yeni bir
yola başlıyorum. Bu mücadelede İl Başkanı-
mız, İlçe Başkanlarımız, Belediye Başkanla-

rımız ve tüm örgütümüzün emrinde daha
fazla olacağım. İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanımız Sayın Cemil
Tugay’ın prensip ve

liderliğinde memleketimize
hizmet etmeye İzmir’de 

devam edeceğim. Bu 
sebeple; 28 Haziran 2024

günü Cumhuriyet Halk Partisi
Şuhut İlçe Başkanlığı 

görevimden istifa ettiğimi
duyurur, memleketimiz

için daha fazla 
mücadele edeceğimi

tüm kamuoyuna
saygılarımla

bildiririm”
ODAK HABER 

Pes arkadaş!
AK Parti Afyonkarahisar 

Belediyesinin tüm 
imkanlarından faydalanmış. AK

Parti eski Merkez İlçe Başkanı
Ziya Coşkun Karadeniz ve AK
Parti Gençlik Kolları Başkanı 

Ethem Karahan’ın yeni bir 
marifetleri daha ortaya çıktı

Afyonkarahisar Belediyesinin AK Partide
olduğu dönemde iki başkanın yakınları
ve tanıdıkları bazı kişileri Belediye Personel
Yemekhanesini usulsüz olarak kullandırttı-
ları ortaya çıktı. İki başkanın yakınları ve
tanıdıklarına ucuz yemek sağlatmaları Be-
lediye yeni yönetimince duyulduktan sonra
bu kişilerin Belediye Yemekhanesinden is-
tifade etmelerinin önlendiği öğrenildi. 

BURCU BAŞKAN 
DİDİK DİDİK ETSİN

Yerleşik bir tabiri hatırlatan hemşerilerimiz
bu konuda şunları söylediler; ‘Hani derler
ya etinden sütünden faydalanmış, bir
şey bırakmamış. İşte bunlar böyle imiş.
Belediyenin tüm imkanlarını yandaşlarına
peşkeş çekmişler. Nerde kaldı yetim hakkı
gözetmeleri? Vay vay vay… yahu kardeşim
bu yemekhane adı üstünde belediye per-
soneli için. Siz nasıl olurda kendi yandaşla-
rınıza bu imkanı peşkeş çeker, çektirirsiniz?
Bu mu sizin helal haram anlayışınız? Bir u-
cuz yemeğe tenezzül edenler acaba başka
neler yaptılar? Burcu Başkan tüm geçmişi
didik didik ettirmeli. Varsa yanlış yapanlar
yakasına yapışmalı. Bunu yapmazsa ve-
baldedir’ dediler. ODAK HABER 

PEYNİRCİ 
İSTİFA ETTİ

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
ekipler Özel Güvenlik Görevlileri Günü’nü
çiçekler ile kutladı. Polis ekipleri Park Afyon
AVM’yi ziyaret ederek burada görev yapan
güvenlik görevlilerine çiçek taktimin de bu-
lundular. Ziyaretin ardından kurumun sosyal
medya hesabından yapılan açıklamada ise
“Gündelik hayatımızın her anında büyük bir
fedakarlıkla yer alan, kamu güvenliğini tamam-
layıcı mahiyette görev yapan ve kamu düzeninin
korunmasında genel kolluk kuvvetlerimizle bir-
likte çalışan tüm Özel Güvenlik Görevlilerimizin
Günü’nü kutlarız” ifadelerine yer verildi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Anlamlı kutlama

KARAHAN

KARADENİZ
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Kartlar ve mobil cihazlar üzerinden
hiçbir temas gerektirmeden ödeme
yapmaya imkan sağlayan temassız

ödemelerde şifresiz işlem limiti,
pazartesi gününden itibaren 750 liradan

1500 liraya çıkarıldı.  Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumunun

(BDDK) bankalara gönderdiği 
yazıya göre, 1 Temmuz 2022’de 750
liraya çıkarılan temassız ödemelerde

şifresiz işlem limiti, 2 yıl sonra 
güncellendi. Şifresiz işlem limiti, 

1 Temmuz 2024 Pazartesi gününden
itibaren 1500 lira olacak. TRT 

TeMASSIZ kARTlARdA İşleM lİMİTİ ARTIYOR

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

29  HAZİRAN 2024  CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8317

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Merkez Bankası’ndan ticari müşteriler
için önemli bir değişiklik geldi. Ticari
kredilerde erken ödeme yapmak iste-
yenler için yeni tebliği yayımlandı. Karar
1 Temmuz’da yürürlüğe girecek. Ban-
kaların ticari müşterilerden alabileceği
erken ödeme ücretleri konusunda yeni
kurallar getirildi. Yeni düzenlemeye
göre, bankalar ticari müşterilerin kre-
dinin tamamı için erken ödeme talebin-
de bulunmaları durumunda bu talebi
kabul etmek zorunda olacaklar. Sabit
faizli Türk lirası kredilerde, erken ödeme
ücreti Merkez Bankası’nın belirlediği
formülle hesaplanan oranı aşamayacak.

Döviz cinsinden sabit faizli kredilerde
de benzer bir formül uygulanacak. De-
ğişken faizli kredilerde ise erken ödenen
tutarın yüzde ikisine kadar erken ödeme
ücreti alınabilecek. 10/2/2020 tarihli
ve 31035 sayılı Resmî Gazete’de yayım-
lanan Bankalarca Ticari Müşterilerden
Alınabilecek Ücretlere İlişkin Usul ve
Esaslar Hakkında Tebliğ’in 11 inci mad-
desinin üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde
değiştirildi ve aynı maddenin dördüncü
fıkrası yürürlükten kaldırıldı.

ERKEN ÖDEME 
ÜCRETİ ALINABİLİR

“(3) Ticari müşterinin kredinin tamamı
için erken ödeme talebinde bulunması
halinde banka bu talebi kabul etmek
zorundadır. Bu müşteriden gerekli faiz
ve diğer maliyet unsurlarına ilişkin in-
dirimler yapılarak hesaplanan ve müşteri
tarafından bankaya erken ödenen tutar
üzerinden; sabit faizli Türk lirası krediler
için kredi faiz oranı ve kalan ağırlıklı
ortalama vadeyi, sabit faizli döviz cinsi
veya dövize endeksli kredilerde ise
sabit bir oran ile kalan ağırlıklı ortalama
vadeyi esas alan ve Merkez Bankasınca
Talimatla belirlenen formül ile hesa-
planan oranı aşmayacak şekilde erken
ödeme ücreti alınabilir. Değişken faizli
kredilerde erken ödenen tutarın yüzde
ikisine kadar erken ödeme ücreti alınabilir.”
HABER MYNETFİNANS 

Ticari kredilerini erken kapatanlar dikkat!

ÖNEMLi KARAR RESMi GAZETE'DE 
TCMB, Bankaların ticari müşteri kredilerini erken ödeme talebiyle ilgili 

düzenlemede değişikliğe gitti. karar 1 Temmuz’dan itibaren geçerli olacak. Sabit faizli 
Türk lirası kredilerde, erken ödeme ücreti Merkez Bankası’nın belirlediği formülle 
hesaplanan oranı aşamayacak. Böylece erken kapatma cezasına üst sınır getirildi

Aynı Tebliğe aşağıdaki 
geçici madde eklendi:

“GEÇİCİ MADDE 5- (1) 1/3/2021
tarihinden önce kullandırılan kre-
dilerde, ticari müşterinin kredinin
tamamı için erken ödeme talebinde
bulunması halinde banka bu talebi
kabul etmek zorundadır. Bu müşte-
riden Türk lirası krediler için alınabile-
cek erken ödeme ücreti, gerekli faiz
ve diğer maliyet unsurlarına ilişkin
indirimler yapılarak hesaplanan ve
müşteri tarafından bankaya erken
ödenen tutarın, kalan vadesi yirmi
dört ayı aşmayan kredilerde yüzde
birini, kalan vadesi yirmi dört ayı a-
şan kredilerde ise yüzde ikisini geçe-
mez. Döviz cinsi veya dövize endeksli
kredilerde söz konusu azami ücretler
bir puan artırımlı olarak uygulanır.

Ticaret Bakanlığı’nın
Ekim 2023’ ten bugüne kadar

emlak sektöründe ilan fiyatında
fahiş artış yapanlara uyguladığı

para cezası toplam 88 milyon 900
bin TL’ye ulaştı. Konut

fiyatlarındaki fahiş fiyatlar
gündemdeyken yüzde

25 kira artış sınırı da 1 Temmuz
itibarıyla kaldırılıyor. Ticaret

Bakanlığı, emlak sektöründe adil,
rekabetçi ve istikrarlı bir piyasa

yapısının tesis edilmesi, sektörde
kaliteli hizmet sunumunun

sağlanması ve tüketici
mağduriyetlerinin önüne

geçilmesi amacıyla, Taşınmaz
Ticareti Hakkında Yönetmelik

kapsamında faaliyetleri sürüyor. 
Açıklamada şöyle denildi:

“Bu kapsamda ilan
platformlarında yer alabilen

aldatıcı ilanların önlenmesi, bu
ilanların yol açtığı spekülatif 

fiyat artışlarının engellenmesi ve
ilan kirliliğinin önüne geçilmesi 

amacıyla, ilgili Yönetmelikte
değişikliğe gidilerek ilan

platformlarına; İlana konu
taşınmazın ilan veren 

kişiye veya bu kişinin birinci ve
ikinci derece kan hısımlarına 

veya eşine ait olduğunu
ya da ilanı veren kişinin ilana konu

taşınmaz sahibi tarafından
yetkilendirildiğini doğrulama,

yükümlülükleri getirilmişti.

Ticaret Bakanlığı’ndan emlak sektörüne 

rekor ceza!
Ticaret Bakanlığı’nın Ekim 2023’ten bugüne

kadar emlak sektörüne yapılan cezaların miktarını
duyurdu. Emlak sektörüne söz konusu tarihten

bugüne kadar 88 milyon TL’den fazla ceza kesildi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023
yılı Devlet Destekli Tarım Sigortaları
verilerini paylaştı. Devlet destekli ta-
rım sigortalarında toplam sigorta
bedeli, 2023 yılında yıllık yüzde 115,
5’lik bir artış göstererek 638 milyar
338 milyon 316 bin 701 TL oldu.
Branş ayrımında en yüksek yıllık artış
yüzde 283,8 oranı ile su ürünleri ha-
yat sigortasına ait. Devlet destekli
tarım sigortalarında toplam poliçe
sayısı ise yıllık yüzde 0,3’lük bir artış
ile 3 milyon 86 bin 697 adet olarak
gerçekleşti. Toplam devlet destek
prim tutarı yüzde 91,7 artışla 9 milyar
244 milyon 510 bin 895 TL olurken,
toplam prim tutarı yüzde 92,6 artışla
17 milyar 349 milyon 600 bin 284

TL olarak gerçekleşti. Sigorta ettirilen
alan (sera dahil) 2023 yılında yüzde
4,4 azalma göstererek 33 milyon
372 bin 370 dekar oldu. Sigorta et-
tirilen büyükbaş hayvan sayısı ve
küçükbaş hayvan sayısı ise sırasıyla
yüzde 42,9 ve yüzde 0,2 arttı. Toplam
ödenen hasar bedeli branşlara göre
incelendiğinde ilk sırayı 5 milyar 76
milyon 169 bin 657 TL bedel ile bit-
kisel ürünler, ikinci sırayı ise 1 miyar
505 milyon 720 bin 636 TL bedel ile
büyükbaş hayvan hayat sigortası aldı.
Toplam ödenen hasar bedeli ne-
denlerine göre incelendiğinde ise 2
milyar 378 milyon 149 bin 573 TL
bedel ile don olayı ilk sırayı aldı. İHA 

FAHİŞ ARTIŞ 
YAPANLARA CEZA

Bu çerçevede, 2023 yılının Ekim
ve Aralık aylarında 737 emlak
işletme-sine 73.700.000 TL ve

2024 yılının Ocak ayında 45
emlak işletmesine 4.500.000 TL

olmak üzere, konut ilan
fiyatlarında fahiş artış yaparak

piyasayı ve serbest rekabeti
bozan ve tüketici mağduriyetine
sebep olan toplamda 782 emlak

işletmesine 78.200.000 TL idari
para cezası uygulanmıştı. Bu
defa, aynı çerçevede yapılan

inceleme ve değerlendirmeler
sonucunda, ilan fiyatında fahiş

artış yaptığı tespit edilen 107
işletmeye 2024 yılı Haziran

ayında 10.700.000 TL idari para
cezası uygulanmasına karar
verilmiştir. Böylelikle Ticaret

Bakanlığımızca Ekim 2023’ten
bugüne kadar ilan fiyatında fahiş

artış yapanlara uygulanan idari
para cezası toplamı 88.900.000

TL’ye ulaşmıştır” denildi. 

MYNET FİNANS 

PANCAR çİFTçİSİNE 709 milyon lira çapa avans ödemesi yapıldı.
Türkiye Şeker Fabrikaları AŞ, pancar ekimi yapan üreticilerin 709 milyon lira
çapa avanslarının, bugün itibarıyla hesaplarına yatırıldığını bildirdi. Şirketin

sosyal medya hesabı X’ten çapa avans ödemelerine ilişkin paylaşım 
yapıldı. Pancar ekimi yapan üreticilerin 709 milyon lira çapa avanslarının

bugün itibarıyla hesaplarına yatırıldığı belirtilen paylaşımda, “Üreticilerimize
bereketli olsun. Destek bizden üretmek sizden.” ifadesi kullanıldı. AA

devlet destekli tarım sigortalarında
toplam sigorta bedeli
% 115,5 arttı

Devlet destekli tarım sigortalarında
toplam sigorta bedeli, 2023 yılında yıllık 
yüzde 115,5’lik bir artışla 638 milyar 338 
milyon 316 bin 701 TL oldu

PANÇAR ÇİfTİSİNe
ÖdeMe YAPIldI 
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Sıcak havalarda vücudun en önemli ihtiyacı sudur. 

Siz terlemediğinizi düşünseniz de hava sıcaklığı

ve nem ile deri, solunum, idrara ve dışkı ile normalden

fazla su kaybı olur. Bu kayıp elektrolit kaybı ile bera-

ber, tansiyon dengesizliği, baş ağrısı ve halsizlik yor-

gunluk yapabilir.

Aşırı yağlı ve şekerli yiyecekler yemeyin.

Sıcak havalarda su, vitamin ve mineral içeriği

yüksek meyve, sebze ve tam tahıllara dayalı bir bes-

lenme şekli daha uygundur. 

Balık, zeytinyağlı sebze, meyve ve salata en iyi

örneklerdir.

Sıcak hava ile birlikte terleme oranı arttığı için

elektrolit dengesini sağlayacak yoğurt, ayran, cacık

tüketebilirsiniz.

Kızartmalar, aşırı yağlı gıdalar ya da sakatatlar

yerine ızgara, buğulama, haşlama olarak hazırlanmış

yemekler tüketebilirsiniz. 

Kan şekerinin hızla yükselip, hızla düşmesine

sebep olan yağlı, şekerli, ağır tatlılar yerine dondurma

veya sütlü tatlılar tüketilebilir.

Sıcak günlerde hiç yenilmemesi gerekenler: Kremalı

ve mayonezli yiyeceklerden yaz aylarında uzak

durulmalıdır. Bu besinler çabuk bozulduğu gibi sin-

dirim açısından da vücudu zorlar. Aşırı yağlı hamur

tatlıları ve şerbetli tatlılardan da uzak durulması ge-

reklidir.

Sıcaklar kalp ve tansiyon hastalarını da olumsuz

etkiliyor, aşırı sıcağın hissedildiği saatlerde dışarıda

olmamalılar.  Sıcaklar sıvı kaybına, elektrolit kaybına

neden olduğu için kişilerin hem kan basınçları et-

kileniyor hem de ritim bozuklukları bakımından

tehlikeli oluyor. Sabah ve akşam saatlerinde güneş

etkisini kaybedince dışarı çıkmalılar.

Su tüketin, mutlaka düzenli için. 

Su tüketmek zor geliyorsa içine taze meyve

parçaları, nane, limon vb ekleyin, soğuk bitki çayları,

şekersiz olarak meyvenin kendi tadıyla pişmiş kom-

postolar, limonata, ayran, kefir, soda en doğru seçim-

lerdir, yeterli su alıp almadığınızı idrar rengini kontrol

ederek anlayabilirsiniz.

Eğer ki idrarınız renksize yakın ise sıvı alımı

yeterlidir, koyu sarı ise yetersizdir.

SICAK 
HAVALARDA 

NASIL
BESLENMELİYİZ? 

İREM NAZIROĞLU’NUN KALEMİNDEN

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Gü-
ran Yiğitbaşı’nın talimat ve himayelerinde
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan
çalışmalar sonuç verdi. Dün açıklanan Lise-
lere Geçiş Sistemi (LGS) merkezi sınav so-
nuçlarına göre Afyonkarahisar’dan 4 öğren-
ci 500 tam puan alarak LGS şampiyonu
oldu. Şemsettin Karahisari Ortaokulu’ndan
Ömer Faruk Mumyakmaz, Emirdağ Mithat-
paşa Ortaokulu’ndan Büşra Yüce, Özel
Bahçeşehir Ortaokulu Elif Sude Söyler ile
Neriman İbrahim Küçükkurt Ortaokulu’n-
dan Nedim Sadi Çolaker, şampiyonluk gu-
ruru ve sevinci yaşadılar.

BURSLULUKTA 
ÖNEMLİ BAŞARI

Afyonkarahisar’dan bir öğrenci 0,11’lik
puan dilimine girerek büyük bir başarı
kazandı. Afyonkarahisar merkez ve 17
ilçesiyle, Türkiye ortalamasının üzerinde
bir puana sahip olarak son dönemki başarı
çıtasını yükseltti.  Afyonkarahisar, Bursluluk
Sınavı’nda da büyük bir başarıya imza attı.
6 öğrenci 2024 yılı İlköğretim ve Ortaöğ-
retim Kurumları Bursluluk Sınavı’nda 500

tam puan aldı. Afyonkarahisar merkezden
Kocatepe Ortaokulu öğrencileri Yusuf Said
Ekin ve Mehmet Melih Gölcük, Mareşal
Fevzi Çakmak Ortaokulu’ndan Enes Kayra
Köksal, Şemsettin Karahisari Ortaokulu’n-
dan Evra Türkoğlu, TOKİ Mevlana Or-
taokulu’ndan Semiha Karaca ile Bolvadin
Hasan Gemici Ortaokulu’ndan Mehmet
Enes Özdemir, Bursluluk Sınavı’nda Af-
yonkarahisar’ın gururu oldular.
ODAK HABER MERKEZİ 

4 Türkiye şampiyonu Afyon’dan
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) merkezi sınavının

sonuçlarına göre Afyonkarahisar’dan 4 şampiyon
çıktı. Afyonkarahisar, Türkiye’nin puan ortalamasının

üzerinde puan ortalamasına sahip oldu

Kürşat Bertuğ Arıcan Şefliğinde çocukların zevkle seslendirdiği
konukların da ilgiyle dinlediği eserler ses aralığı ve ritimsel özellikleri
ön planda tutularak, çocuklar için özel hazırlanan repertuvardan se-
çildi. Türk Sanat Müziği’nin nadide eserlerini seslendiren çocuk
korosu sergiledikleri performansla, izleyenler tarafından ayakta
alkışlandı. Konserde Türk müziğinin seçkin eserleri, koronun minik
sesleri tarafından büyük bir ustalıkla icra edildi. Program boyunca
beğeniyle takip edilen eserler arasında duygu yüklü şarkılar, koro
tarafından başarıyla yorumlandı. HABER  ALİ OSMAN OKŞAR 

ÇOcUklARdAN 
MUHTeşeM kONSeR

Afyonkarahisar Belediyesi Türk Sanat Müziği 
Çocuk Korosu, sanatseverlere unutulmaz bir gece sundu.

Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Süleyman 
Kodal ve çok sayıda vatandaşın katıldığı bu özel etkinlik,

müzikseverler tarafından beğeniyle karşılandı

Afyonkarahisar’da eğitim gören Özel Bah-
çeşehir Ortaokulu öğrencisi Elif Sude Söyler,
Liseye Geçiş Sınavı (LGS) başarısıyla göz
kamaştırdı. LGS’de soruları yanıtsız bırak-
mayarak 500 tam puan elde etti ve tüm
Türkiye’de birinciliği elde etti. Elif Sude
Söyler, Özel Bahçeşehir Ortaokulu için hem
de Afyonkarahisar için büyük gurur kaynağı
oldu. Söyler, öğretmenleri ve okul yönetimi
tarafından tebrik edildi. Başarının arkasında
ise disiplinli çalışma saatleri, düzenli tekrar-
lar ve sınava kararlı bir şekilde hazırlık
yapmanın olduğu belirtildi. Elif Sude Söy-
ler’in LGS zaferi, diğer öğrencilere de ilham
kaynağı olurken, eğitim camiasında da ge-
niş yankı uyandırdı. HABER AHMET IŞIK 

Bir başarı da 
Bahçeşehir 
koleji’nden  

İYİ Parti İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu,
dün açıklanan Liselere

Geçiş Sistemi (LGS) sınav
sonuçlarını

değerlendirerek,
Afyonkarahisar’ın bu yıl

önemli bir başarıya imza
attığını belirtti

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, “Liselere Geçiş Sistemi
(LGS) merkezi sınavının sonuçlarına
göre Afyonkarahisar’dan 4 şampiyon
çıktı. Afyonkarahisar, Türkiye’nin
puan ortalamasının üzerinde puan
ortalamasına sahip oldu. Afyonka-
rahisar’dan dört öğrenci LGS’de tam
anlamıyla şampiyon oldu ve il ge-
nelinde Türkiye ortalamasının üz-
erinde bir puan ortalaması elde
edildi. Ömer Faruk Mumyakmaz,
Büşra Yüce, Elif Sude Söyler ve Ned-
im Sadi Çolaker isimli öğrenciler
şehirlerinin gururu oldular” dedi.

SÜNNETCİ’Yİ KUTLADI
Mısırlıoğlu, “Sadece LGS başarısıyla
kalmayan Afyonkarahisar, İlköğretim

ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk
Sınavı’nda da altı öğrencinin tam
puan almasıyla dikkat çekti. Yusuf
Said Ekin, Mehmet Melih Gölcük,
Enes Kayra Köksal, Evra Türkoğlu,
Semiha Karaca ve Mehmet Enes
Özdemir isimli öğrencilerle ilçeler
şerefine şeref katıldı” dedi. İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi başta
olmak üzere bu başarılarda büyük
pay sahibi olan yöneticileri ve öğret-
menleri övgüyle anan İYİ Parti İl
Başkanı, başarı elde eden öğrencileri
ve ailelerini kutladı ve onlara gelecek
için başarılar diledi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Önemli başarı elde edildi

Tercih süreci başladı
Öte yandan, LGS kapsamında yapılacak lise tercih süreci de bugün

başlatıldı. Lise tercihleri, 17 Temmuz çarşamba saat 17.00’ye kadar de-
vam edecek. LGS yerleştirme sonuçları ise 22 Temmuz’da açıklanacak.

lGS sonuçları 
AÇIklANdI 

LGS kapsamındaki merkezi
sınav sonuçları,

“https://www.meb.gov.tr”
adresinden açıklandı

Milli Eğitim Bakanlığından
yapılan yazılı açıklamaya göre,
2 Haziran’da iki oturum ha-

linde yapılan sınav, 973 yurt içi
sınav merkezinde, 3 bin 891 okul-
daki 62 bin 663 salonda, yurt dışında
ise 11 sınav merkezinde, 11 okuldaki
35 salonda gerçekleştirildi.

Katılım oranı 95.61
Sınavın birinci oturumunda öğrenci-
lere sözel alanda Türkçe, T.C. İnkılap
tarihi ve Atatürkçülük, din kültürü
ve ahlak bilgisiyle yabancı dil ders-
lerinden toplam 50 soru soruldu.
Sınavın ikinci oturumunda ise öğren-
cilere matematik ve fen bilimlerin-
den toplam 40 soru yöneltildi. Bu
yıl LGS merkezi sınavına başvuran
1 milyon 38 bin 544 öğrencinin 992
bin 906’sı sınava katıldı, sınava
katılım oranı yüzde 95,61 olarak
gerçekleşti. LGS yerleştirme kılavu-
zuna göre, bu yıl Türkiye genelinde
2 bin 525 liseye merkezi sınav
puanına göre öğrenci yerleştirilecek.
Bu okulların kontenjanı da 203 bin
638 öğrenci olarak belirlendi.  AA 
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Milletimizi delirtmeye karar vermişler
İYİ Parti Genel Başkan 

Yardımcısı, Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun

EPDK tarafından açıklanan elektrik
satış fiyatlarına yapılan

zam haberine sert tepki gösterdi
İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun” Fatura
her zaman yaptıkları gibi vatandaşa kesildi ve
elektriğe %38 zam yapıldı! Anlayacağınız sarayın

bitmek bilmeyen masrafları yine vatandaşımıza
yazıldı. Emeklilerimizi ve asgari ücret ile çalışan
milyonlarca vatandaşımızı açlık sınırının altında
yaşamayı reva gören iktidar, elektrik fiyatlarına tek
kalemde yüzde 38 zam yaptı. Bu zam, millete zulüm-
dür! Adaletiniz batsın! İnsafınız kurusun” dedi.

KULDAN UTANMIYORSUNUZ
Milletvekili Olgu, “Kuldan utanmıyorsunuz; bari
Allah’tan korkun. Şatafatlı harcamaları kesmesi
gereken, bütçesini küçültmesi gereken ilk kurum

Cumhurbaşkanlığı’dır. İktidar sanki yemin etmiş
söke söke vatandaşın varını yoğunu alacak. Maliye
Bakanı Sayın Mehmet Şimşek ne tesadüf ki bu
gün attığı tweette “Başardık” demiş. Evet, Sayın
Şimşek Başardınız. Halkımızı açlığa ve yoksulluğa
sevk etmeyi başardınız. Gri listeden çıktık dediğiniz
gün elektriğe %38 zam ile vatandaşımız kara
listeye girdi. Asgari ücrete % 0, elektriğe % 38
yapmayı başardınız. Elbette bunun faturasını hal-
kımız size kesektir” dedi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

ATSO KOBİ Akademisi 
etkinlik takvimi çerçevesinde 

ATSO ve Arçelik Solar Enerji 
Sistemleri işbirliğinde

“Sürdürülebilir Enerji Çözümleri”
semineri ATSO’da gerçekleştirildi

Seminerin açış konuşmasını Yönetim Kurulu
Üyesi Fatih Mühsürler yaptı. Mühsürler, “Odamız
ve Arçelik Solar Enerji Sistemleri işbirliğinde

gerçekleştirilecek seminerimizde, enerjide
sürdürülebilirlik ve yenilenebilir enerji üzerine
konuşacağız. Dünyanın en yeşil binasına sahip
olmamız, Türkiye’nin ilk yeşil OSB’sini yapıyor
olmamız, Oda olarak yeşil dönüşümün en önemli
parametreleri arasında yer alan yenilenebilir
enerjinin bizler için ne kadar önemli olduğunun
farkındayız. Bu doğrultuda ATSO KOBİ Akademisi
eğitim takvimimizde yeşil dönüşüm, yenilenebilir
enerji gibi konu başlıklarına hep yer verdik. Bu
bağlamda bizlerle iletişime geçip, böyle bir sem-

ineri Afyonkarahisar’da yapmak isteyen Arçelik
yöneticilerine ve programımıza katılan tüm
katılımcılara teşekkür ediyor, faydalı bir seminer
geçirmeyi diliyorum” Mühsürler’in konuşmasının
ardından Arçelik Batı Anadolu Enerji Çözümleri
Satış Sorumlusu Ece Uluğtekin selamlama
konuşması yaptıktan sonra, Arçelik Ege-Akdeniz
Büyük Müşteriler Sorumlusu Eda Çe, sürdürüle-
bilir enerji hakkında sunum yaptı. Sunumdan sonra
soru cevap bölümüne geçildi. Seminer, Katılım Bel-
geleri’nin takdiminin ardından sona erdi.

ATSO'da eğitimler sürüyor

Esentepe Mahallesi’nde ikamet eden
15 yıllık evli Levent (44) ve Feride
Baş (42) çifti, çocukları olmayınca
2021’de koruyucu aile olmak için
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü-
ne başvurdu. Evlat hasretini 9 aylık
Alper ile dindiren Baş çifti, 2023’te
ise 2 aylık Mehmet Emir’e kucak açtı.
Eşiyle iki çocuğa sıcak bir yuva sağla-
manın mutluluğunu yaşayan Feride
Baş, AA muhabirine, koruyucu aile
olduktan sonra büyüyüp, anne oldu-
ğunu söyledi. Davranışlarında, hare-
ketlerinde değişiklikler olduğunu vur-
gulayan Baş, “Çocuklar bizi taklit edi-
yor. Daha dikkatli olmaya başladım.
Onları daha iyi yönlendirebilmek için
önce kendimi eğitmeye başladım.
Onların vermiş olduğu sevgi beni bü-
yüttü. Dışarıya çıktığımızda birinci
çocuğum konuşmaya başladığında,
‘Anne evimize gidelim.’ dedi. Bu cümle
beni çok mutlu etti. Benim çocuğumun
bir evi, ailesi vardı” diye konuştu.

İKİ ÇOCUĞA 
YUVA OLDULAR

Baş, evlerinin ve gönüllerinin kapı-
larını ikinci bir çocuğa açmanın tarifsiz
bir duygu olduğunu belirterek, şunları
kaydetti: “Bir çocuğa daha yuva olmak
istedik. Hiç korkmadan çocuğumu
aldım, bağrıma bastım. Tek endişem,
çok küçük olmasıydı. Eşimle kalbi-
mizde bir boşluk vardı. Çocuklarımız
sayesinde öyle bir sevgiyle tanıştık
ki o boşluk doldu. En çok sevdiğim
yerler, çocuklarımın oynadığı alanlar.
Koruyucu aile olmak isteyenler, sofra-
nıza bir kaşık fazla koyun. Masrafları
zaten devlet karşılıyor. Onlar sizden
sadece sevgi istiyor. “Levent Baş da
çocukların evin neşesi olduğunu vur-
gulayarak, “Çocuklarımıza hemen ka-
nımız ısındı. Onları en iyi şekilde yetiş-
tirmek için çaba gösteriyoruz” dedi.

ODAK HABER MERKEZİ 

Milletvekili Hakan Şeref Olgun, 
“Fatura her zaman yaptıkları gibi vatandaşa

kesildi ve elektriğe %38 zam yapıldı!
Anlayacağınız sarayın bitmek bilmeyen
masrafları yine vatandaşımıza yazıldı”

Sırbistan’da 24-30 Haziran
2024 tarihlerinde düzenlenen

U17 Avrupa Güreş
Şampiyonasında 43 

kilogramda mücadele 
eden sporcumuz Fatma Yılmaz

gümüş madalya kazandı
Sırbistan’da 24-30 Haziran 2024 tarihlerinde
düzenlenen U17 Avrupa Güreş Şampiyonası,
güreş severlere unutulmaz anlar yaşatmaya
devam ediyor. Kadınlar 43 kilogram kate-
gorisinde mücadele eden ve Afyonkarahisar’ı
temsil eden Taşoluk Spor Kulübü genç güreşçisi
Fatma Yılmaz, Türkiye Milli Takımı adına
ringe çıkarak büyük bir başarıya imza attı.
Fatma Yılmaz, finalde rakibi Bağımsız Sporcu
Aleksandra Berezovskaia’ya karşı sergilediği
üstün performansla dikkat çekti ve şampi-
yonayı gümüş madalya ile tamamladı. 

HERKESİN TAKDİRİNİ KAZANDI
Fatma Yılmaz, şampiyona boyunca sergilediği
azim ve kararlılıkla herkesin takdirini kazandı.
İlk turlarda rakiplerine üstünlük sağlayan
Yılmaz finale kadar yükseldi. Final maçında,
Aleksandra Berezovskaia karşısında baştan
sona üstün bir performans sergiledi. Maçın
son dakikasına kadar 4-0 önde olan Yılmaz,
son anlarda verdiği puanlarla yenilgiye uğradı
ve altın madalya hayalini kıl payı kaçırdı.
Fatma Yılmaz’ın bu büyük başarısı, sadece
kendisini ve ailesini değil, aynı zamanda Af-
yonkarahisar’ı ve tüm Türkiye’yi gururlandırdı.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
Kasapoğlu, sporcu ve antrenörü Yakup Yağcı’yı
tebrik ederek şu ifadelerde bulundu: “Fatma
Yılmaz’ın bu genç yaşta elde ettiği başarı,
Türk güreşinin geleceği açısından büyük bir
umut ışığıdır. Bu başarıda emeği geçen başta
antrenör Yakup Yağcı olmak üzere, tüm Taşoluk
Spor Kulübü’ne teşekkür ediyorum. Fatma’nın
daha büyük başarılara imza atacağına yürekten
inanıyorum.” dedi. HABER UĞUR BALABAN 

Altını son anda 
kAÇIRdI 

kORUYUcU Aile OldUlAR
Afyonkarahisar’da Feride ve Levent Baş çifti, 9 aylıkken

koruyucu ailesi oldukları Alper’in sevgisiyle 2 aylık
Mehmet Emir’e de kucak açtı. Afyonkarahisar’da yaşayan

Levent ve Feride Baş çifti, iki yıl arayla koruyucu ailesi
oldukları iki çocuğu sevgiyle büyütüyor

Veda yemeği düzenlendi
Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel ve Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş tarafından tayini çıkan savcı ve hakimlere veda yemeği
düzenledi. Sandıklı Kaymakam Önder Çengel, Belediye Başkan
Adnan Öztaş, Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Köroğlu, hakimler,
savcılar ve adliye personelinin katılımıyla gerçekleşen veda yemeğinde
bir araya geldiler. Kaymakam Çengel, ilçede görev yaptıkları süre
boyunca gösterdikleri başarılı çalışmalar için savcı ve hakimlere
teşekkürlerini iletti. Yeni görev yerlerinin kendilerine hayırlı olmasını
dileyen Kaymakam Çengel ve Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, tayini çıkan hakim ve savcılara hediyelerini takdim etti.
HABER FADİME ÖZKARAN 
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Yetenekli sporcuların keşfedilerek spor kulü-
plerine sporcu kaynağı sağlama ve toplumda
spor kültürünü oluşturmak için Gençlik ve

Spor Bakanlığı (GSB) tarafından düzenlenen
Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okulları açılış
programı, sporcular, veliler ve çok sayıda dav-
etlinin katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlik,
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu’
nun yanı sıra Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen, Okul
Sporları Şube Müdürü Adil
Kamberoğlu’nun katılım-
larıyla renklendi.

SPOR
BRANŞLARI 
TANITILDI
Program, yürüyüş etkinliği ile başla-
dı. Katılımcılar, Afyonkarahisar Kocatepe Spor
Kompleksi’nde toplanarak, kortej eşliğinde yü-
rüyüş gerçekleştirdi. Bu yürüyüş, sporun bir-
leştirici gücünü, simgeleyen anlamlı bir etkinlik
olarak büyük ilgi gördü. Yürüyüşün ardından,
katılımcılar için hazırlanan halk oyunları gös-
terisi sahnelendi. Renkli kostümler ve ritmik
müzikler eşliğinde gerçekleştirilen gösteri, iz-

leyicilerden büyük alkış aldı.
Halk oyunlarının ardından çe-

şitli spor branşlarının tanıtımına
geçildi. Voleybol, futbol, yağlı pehli-

van güreşi gibi farklı branşlarda düzen-
lenen gösteriler, katılımcılara sporun çeşitliliğini
ve her yaş grubuna hitap eden yönlerini tanıttı.
Voleybol gösterisinde, minik sporcuların ser-
gilediği performans büyük beğeni topladı. Futbol
branşında ise genç yetenekler, ustalıkla gerçekleş-
tirdikleri hareketlerle izleyicilere keyifli anlar
yaşattı. Pehlivan güreşi ise, sporun köklü geçmişine
dair önemli bir hatırlatma niteliğindeydi.

YeTeNekleR
keşfedilecek

AFYON
Kocatepe

Spor Kompleksi 
Atletizm Pisti, 

önemli bir etkinliğe 
ev sahipliği yaptı

Toplantıya adı geçen 4 İlin Sağlık Müdürleri
ve İlgili Sağlık Yöneticileri ile Kamu, Vakıf,
Üniversite ve Özel Hastane Yöneticileri, Acil

Sağlık Hizmetleri Birimi Personeli, İl Ambulans
Servisi Başhekimleri katıldı. Yılda 2 kere yapılan
Bölge ASKOM toplantısı ilimiz Devlet Hastanesi
Konferans salonunda gerçekleştirildi. 

VERİMLİ GEÇTİ
Eskişehir Acil Sağlık Hizmetleri Başkan Yardım-
cısı tarafından açılış konuşması ve sunum ya-
pılarak durum değerlendirmesi yapıldı. İl Sağ-
lık Müdürü Daha sonra İllerin gündeme alın-
masını talep ettiği konular teker teker görüşüle-
rek hasta nakilleri esnasında yaşanabilen
olumsuzlukları en aza indirmek için İller ba-
zında neler yapılabileceği, İller arası acil hasta
nakil ve kabulünün en hızlı ve sorunsuz nasıl
gerçekleşebileceği vb. konularında görüş alış
verişi yapılıp, Bakanlığa iletilmesinde fayda
sağlanacak konular ele alındı. Acil Sağlık Hiz-
metleri koordinasyonu bağlamında oldukça
verimli geçen toplantı soru cevap bölümü ar-
dından önerilerin alınması ile sona erdi.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları açılış programında yaptığı konuşmada, 

sporun bireyler üzerindeki olumlu etkilerine değindi.

ASKOM Afyon’da toplandı

BÜYÜK FIRSAT SUNUYOR
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, GSB Spor Okulları ve
GSB Engelsiz Spor Okulları açılış programında
yaptığı konuşmada, sporun bireyler üzerindeki
olumlu etkilerine değindi. Kasapoğlu, sporun
fiziksel sağlığın yanı sıra mental sağlığı da
güçlendirdiğini vurguladı. Ayrıca, spor okulları
ve engelsiz spor okullarının, toplumun her kes-
imine spor yapma imkanı sunduğunu belirtti.
Kasapoğlu, konuşmasında şunları ifade etti:
“Bugün burada, GSB Spor Okulları ve GSB En-
gelsiz Spor Okulları’nın açılışını yapmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu okullar, çocuklarımı-
zın ve gençlerimizin sporla tanışmasını, sağlıklı
bireyler olarak yetişmelerini amaçlıyor. Engelsiz
Spor Okulları ise, özel bireylerimizin de spor
yapabilmesi için büyük bir fırsat sunuyor. Spor,
ayrım gözetmeksizin herkesin hayatına dokun-
malı. Etkinliğimize katılım gösteren spor-cu-
larımıza, ailelerine ve mesai arkadaşlarıma
teşekkür ediyorum” dedi.

KATILIM YOĞUN OLDU
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul
Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu da
açılış programına katılarak, desteklerini gösterdi.
Erşen ve Kamberoğlu, sporun yaygınlaştırılması
ve gençlerin sporla iç içe bir yaşam sürdürmeleri

için yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdiler.
Açılış programında, sadece voleybol, futbol ve
yağlı pehlivan güreşi değil, birçok farklı spor
branşı da tanıtıldı. Basketbol, atletizm, vücut
geliştirme gibi spor dallarında yapılan gösteriler,
katılımcılara sporun çeşitli yönlerini keşfetme
imkanı sundu. Özellikle çocuklar için hazırlanan
oyun alanları ve mini spor etkinlikleri, minik
katılımcıların büyük ilgisini çekti. Engelsiz Spor
Okulları, engelli bireylerin spor yapabilmeleri
için özel olarak tasarlanmış programlar sunuyor.
Bu okullar, engelli bireylerin sosyal hayata
katılımını artırmayı ve onların yeteneklerini
keşfetmelerine yardımcı olmayı hedefliyor.
Açılış programına katılan veliler ve diğer dav-
etliler, etkinlik hakkında olumlu görüşlerini
bildirdi. Veliler, çocuklarının sporla tanışması
ve yeteneklerini keşfetmeleri için böyle etkin-
liklerin büyük önem taşıdığını belirtti. Katılım-
cılar ise, sporun birleştirici ve eğitici gücüne
vurgu yaparak, bu tür organizasyonların daha
sık düzenlenmesini temenni etti. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, gelecekte de
benzer etkinlikler düzenlemeyi planladıklarını
açıkladı. Sporun yaygınlaştırılması ve gençlerin
spora yönlendirilmesi amacıyla çeşitli projeler
üzerinde çalışıldığını belirten İl Müdürü Ka-
sapoğlu, sporun her bireyin hayatının bir parçası
olması gerektiğini vurguladı. ODAK HABER 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, dünya evine giren 
kurum çalışanlarından Özlem Örenkaya’nın oğlunun nikah şahidi oldu. Afyonkarahisar

Valiliğinde çalışan Özlem Örenkaya’nın oğlu Doğukan Örenkaya ile Büşra Özdemir çifti düzenle-
nen törenle dünya evine girdi. Çiftin nikah şahitlerinden birisi ise Vali Yiğitbaşı oldu. 

Nikah sonrası evlilik cüzdanını çifte veren Vali Yiğitbaşı, “Genç çifti ve ailelerini tebrik ediyor,
sevgi, saygı ve mutlulukla dolu bir ömür diliyorum” dedi. ODAK HABER MERKEZİ

Vali nikah şahidi oldu
Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü koordinatörlüğünde; Afyonkarahisar, 

Kütahya ve Bilecik İllerinden oluşan Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon
Komisyonu( ASKOM) 15. Bölge 2024/1. Toplantısı İlimizde yapıldı

Şehit Aileleri unutulmadıAfyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın talimatlarıyla Cumhuriyetin
100. Yılına özel hazırlanan Afyonkarahisar Şehitler Albümü, Şuhut’ta şehit ailelerine takdim edildi. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın talimatlarıyla, Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yılı kapsamında hazırlanan Afyonkarahisar Şehitler Albümü, Şuhut Kaymakamı
Harun Reşit Han başkanlığında şehit ailelerine takdim edildi. Etkinlikte, Şuhut Sosyal Hizmet Merkezi Müdür V. Emre Öztürk, Psikolog Mutia
Yeşil, Sosyal Çalışmacı Nefise Onay, emniyet ve jandarma personeli, müftülük personeli ve SYDV personeli de hazır bulundu. Şehitler anısına
dualar edilerek, vatan için canlarını feda eden kahramanlar saygıyla anıldı. ODAK HABER MERKEZİ 
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“SAĞlIĞIN BAşkeN-
TİNdeN 

TÜM dÜNYAYA”

Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası

Meclisi’nin 2024 yılının
Haziran Ayı olağan

toplantısı gerçekleşti
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Meclisi’nin 2024 yılının Haziran
Ayı olağan toplantısı, ATSO Meclis
Başkanı Mustafa Ali Çelikten’in idare-
sinde, ATSO Meclis Salonu’nda düzen-
lendi. Çoğunluğun sağlanmasının
ardından toplantıyı açan ATSO Meclis
Başkanı Mustafa Ali Çelikten, “Geçmiş
Kurban Bayramınızı tekrar kutlarım.
Allah sağlık ve afiyet versin hepimize.
Gündemimizin açılışını yaparken Af-
yonumuzun duayen iş insanı Orhan
Yavuz’u kaybetmenin üzüntüsü var
üzerimizde. Orhan Yavuz sadece Af-
yonumuza değil aynı zamanda ülke-
mize de çok değer katan çok nadide
bir insandı” dedi. Geçtiğimiz günlerde
Afyon Gazeteciler Cemiyetinin Genel
Kurulunda başkanlığa seçilen Önder
Artuk’a ve Afyonkarahisar Belediyesi
Kent Konseyinde başkanlığa seçilen
Ahmet Akkent’e hayırlı olsun dilek-
lerini ileten Çelikten, “Meclis olarak
üzerimize düşen ne varsa hangi
meslek grubu olursak olalım yanında
olduğumuzu söylüyorum. Özellikle
basın camiamız da zaten Afyonumu-
zun gözü kulağı olması gerekiyor. Bu
konuda da hep elbirliğiyle çalışacağı-
mıza inanıyorum” dedi. Toplantının
ikinci ve üçüncü gündem maddelerin-

de ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol,
Meclis Üyeleri’ni bilgilendirdi. Toplan-
tının ikinci gündem maddesinde 2024
yılı Mayıs ayı karar özetleri oy birliği
ile onaylandı. Toplantının üçüncü
gündem maddesinde 2024 yılı Mayıs
ayı hesap hülasası oy birliği ile tasdik
edildi. Toplantının dördüncü gündem
maddesinde ATSO Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Yücel Albay, Yöne-
tim Kurulu’nun Mayıs-Haziran 2024
faaliyetleri hakkında sunum yaptı.
Toplantının son gündem maddesi
olan dilek ve temenniler kısmında;
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal Meclis Toplantısı’na
teşrif etti. Ağırlıklı soru-cevabın oldu-
ğu toplantıda iş dünyası ve belediye
yapılabilecek çalışmalar hakkında
görüş alışverişinde bulundu. ATSO
Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten,
Belediye Başkanı Burcu Köksal ve
ATSO Meclis Üyelerine katılımları
dolayısıyla teşekkür ederek toplantıyı
kapattı. HABER ALİ OSMAN OKŞAR

ATSO, Haziran 
ayı toplantısını 
gerçekleştirdi!

Toplantının son gündem maddesi olan dilek ve temenniler 
kısmında; Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal Meclis

Toplantısı’na teşrif etti. Ağırlıklı soru-cevabın olduğu toplantıda iş dünyası ve
belediye yapılabilecek çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

SeRTeSeR, OSBÜk’e kATIldI
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu
(OSBÜK) 22. Olağan Genel Kurulu’nu
Ankara’da gerçekleştirdi. Toplantıya ATSO
Başkanı Hüsnü Serteser’de katıldı. Or-
ganize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu
(OSBÜK) 22. Olağan Genel Kurulu
gerçekleşti. TOBB İkiz Kuleler’de düzen-

lenen genel kurula, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, OSBÜK Genel
Başkanı Memiş Kütükcü ve çeşitli illerden
gelen çok sayıda sanayici ile iş adamı
katıldı. Toplantıya katılan Nevşehir Ticaret
ve Sanayi Odası Başkanı Arif Parmaksız
da OSBÜK 22. Olağan Genel Kurulda

Divan Başkanlığı yaptı. Organize Sanayi
Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) Yüksek
Koordinasyon Kurulu Üyesi, Afyonkarahis-
ar Merkez 2. OSB Başkanı ve ATSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser de,
OSBÜK 22. Olağan Genel Kurulu’na katıldı. 
ODAK HABER MERKEZİ

Yurdunuseven erzurum’da 
TBMM Hükümlü ve Tutuklu Haklarını İnceleme Komisyonu 

BaşkanıMilletvekilleri İbrahim Yurdunuseven, Erzurum Ceza İnfaz 
Kurumu incelemesi öncesi Vali Mustafa Çiftçi’yi ziyaret etti

Komisyon Başkanı AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri İbrahim Yurdunuseven ve komisyon 
üyeleri ceza ve tevkif evlerindende inceleme ziyaretleri kapsamında Erzurum’da temaslarda bulundu. İlk olarak 

Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi’yi ziyaret eden Yurdunuseven ve komisyon üyeleri burada Vali Çiftçi’den Erzurum hakkında 
bilgi alarak özellikle ceza infaz kurumları hakkında fikir alış-verişinde bulundular. ODAK HABER MERKEZİ

PROJELERiN
devamı gelecek

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, ATSO’da Meclis Üyelerinin so-
rularını cevaplandırdı. Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Af-
yonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Sert-
eser, ATSO Meclis Başkanı Mustafa
Ali Çelikten ve meclis üyelerinin ka-
tılımıyla düzenlenen toplantıda konuş-
tu. AFRAY ve şehir içi trafiğinin ne za-
man rahatlatılacağı yönünde sorulan
soruya cevap veren Belediye Başkanı

Köksal, “Trafik Komisyonunda fizibilite
çalışmaları yapılıyor. Bu sorunun kökün-
den rahatlamak için en kısa zamanda
gerekeni yapacağız” dedi. Afyonkarahi-
sar eski Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek döneminde başlatılan Telefelik
projesine değinen Başkan Köksal,
“Afyon için yararı olacak hangi proje
varsa kimin başlattığı önemli değil
projelerin devamını getirip bitire-
ceğiz” diye konuştu.

ODAK HABER MERKEZİ 

GÜZBEY ÇELİKTEN


